
 

 

 

 

 

TRASLADO No. 

 

 

 

 
 

147 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 

TRASLADO 108  FIJACION  EN  LISTA 

 
Fecha: 

 

 

 

 

 

19/08/2022 

 

 

 

 

 
Página: 1 

 
No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 
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Inicial 
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Final 
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 68001 40 

2011 

03 013 Ejecutivo Singular 

00234 

BANCO DE BOGOTA DIEGO ARMANDO ORTIZ RODRIGUEZ Traslado (Art. 110 CGP) 22/08/2022 24/08/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 19/08/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 



30/6/22, 11:45 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAC8IUJ%2F8jttLn6n5S7SIBLk%3D 1/2

Fwd: SOLICITUD TERMINACIÓN DEL PROCESO. rad. 68001400301320110023401. - WILLIAM
HERNANDO DIAZ MALDONADO
Andreina Sandoval <andreinasandoval31@gmail.com>
Jue 30/06/2022 10:25 AM
Para:

Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

---------- Forwarded message ---------

De: Andreina Sandoval <andreinasandoval31@gmail.com>

Date: jue, 30 jun 2022 a la(s) 08:00

Subject: SOLICITUD TERMINACIÓN DEL PROCESO. rad. 68001400301320110023401. - WILLIAM
HERNANDO DIAZ MALDONADO

To: <j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>


Señor(es)
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E.S.D.
 
PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ CESIÓN a favor de RF ENCORE SAS NIT. 900575605-8
ACUMALACIÓN DE DEMANDA DEMANDANTE: ALBERTO FREDY MIRANDA ORTIZ
DEMANDADO: WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO

   DIEGO ARMANDO ORTIZ RODRIGUEZ
RADICADO: 68001400301320110023401.
 
Ref: SOLICITUD TERMINACIÓN DEL PROCESO.
 
 

ANDREINA SANDOVAL ACOSTA, mayor de edad, domiciliada y residente en esta ciudad, identificada con la cédula de
ciudadanía Número 1.099.373.745 de Lebrija, portadora de la tarjeta profesional Número 341.587 del Consejo Superior
de la Judicatura, obrando en condición de apoderada judicial del señor WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO,
mediante la presente me permito solicitar:

PRIMERO: Se me reconozca personeria jurídica dentro del proceso de la referencia de acuerdo al poder adjunto
debidamente otorgado de acuerdo a los lineamientos de la ley 2213 de 2022, al igual me sea compartido el link de acceso
del expediente.

SEGUNDO: Una vez se me reconozca personería jurídica, Se decrete la terminación del proceso atendiendo el pago total
de la obligación contraída con los señores BANCO DE BOGOTÁ CESIÓN a favor de RF ENCORE SAS NIT. 900575605-8 y
ALBERTO FREDY MIRANDA ORTIZ.

TERCERO: Como consecuencia de la petición anterior solicito se libren los correspondientes oficios dirigidos al
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL POLICÍA NACIONAL - Dirección de talento humano ditah.oac@policia.gov.co.
Ordenando el levantamiento de la medida cautelar que registra sobre el embargo del salario del señor WILLIAM
HERNANDO DIAZ MALDONADO, mayor de edad identificado con cédula de ciudadanía número 13.538.770.

CUARTO:  Adjunto las correspondientes liquidaciones de crédito efectuadas a corte del 29 de junio del 2022, en las cuales
se evidencia que el saldo de las obligaciones demandadas se encuentra cancelado en su totalidad, siendo necesario se
dejen a disposición los títulos judiciales sobrantes a favor del señor WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO



30/6/22, 11:45 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook
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QUINTO: Que de conformidad con lo establecido en el artículo 119 del Código General del Proceso manifiesto que
renunció a términos de ejecutoria una vez su Despacho profiera el auto de Terminación de Proceso por pago total de las
Obligaciones Demandadas.

SEXTO: Disponer el archivo del expediente

Adjunto:

·         Poder representación judicial (1 folio)
·         Correo electrónico remisión poder representación judicial (1 folio)
·         Liquidación de crédito obligación

 
____________________________
ANDREINA SANDOVAL ACOSTA
C.C. 1.099.373.745
T.P. 341587 C.S.J.
andreinasandoval31@gmail.com



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Señor(es) 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 
j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  
E.S.D. 
  
PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ CESIÓN a favor de RF ENCORE SAS NIT. 900575605-8 

ACUMALACIÓN DE DEMANDA DEMANDANTE: ALBERTO FREDY MIRANDA ORTIZ  

DEMANDADO: WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO  

   DIEGO ARMANDO ORTIZ RODRIGUEZ  

RADICADO: 68001400301320110023401. 

  

Ref: SOLICITUD TERMINACIÓN DEL PROCESO.  

  

ANDREINA SANDOVAL ACOSTA, mayor de edad, domiciliada y residente en esta ciudad, identificada 

con la cédula de ciudadanía Número 1.099.373.745 de Lebrija, portadora de la tarjeta profesional 

Número 341.587 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en condición de apoderada judicial 

del señor WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO, mediante la presente me permito solicitar:  

PRIMERO: Se me reconozca personeria jurídica dentro del proceso de la referencia de acuerdo al 

poder adjunto debidamente otorgado de acuerdo a los lineamientos de la ley 2213 de 2022, al igual 

me sea compartido el link de acceso del expediente. 

SEGUNDO: Una vez se me reconozca personería jurídica, Se decrete la terminación del proceso 

atendiendo el pago total de la obligación contraída con los señores BANCO DE BOGOTÁ CESIÓN a 

favor de RF ENCORE SAS NIT. 900575605-8 y ALBERTO FREDY MIRANDA ORTIZ. 

TERCERO: Como consecuencia de la petición anterior solicito se libren los correspondientes oficios 

dirigidos al MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL POLICÍA NACIONAL - Dirección de talento humano 

ditah.oac@policia.gov.co. Ordenando el levantamiento de la medida cautelar que registra sobre el 

embargo del salario del señor WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO, mayor de edad 

identificado con cédula de ciudadanía número 13.538.770. 

CUARTO:  Adjunto las correspondientes liquidaciones de crédito efectuadas a corte del 29 de junio 

del 2022, en las cuales se evidencia que el saldo de las obligaciones demandadas se encuentra 

cancelado en su totalidad, siendo necesario se dejen a disposición los títulos judiciales sobrantes a 

favor del señor WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO 

QUINTO: Que de conformidad con lo establecido en el artículo 119 del Código General del Proceso 

manifiesto que renunció a términos de ejecutoria una vez su Despacho profiera el auto de 

Terminación de Proceso por pago total de las Obligaciones Demandadas. 

SEXTO: Disponer el archivo del expediente 

Adjunto:  

•         Poder representación judicial (1 folio) 

•         Correo electrónico remisión poder representación judicial (1 folio) 

•         Liquidación de crédito obligación  

Se suscribe con el acostumbrado respeto, esperando pronta y positiva respuesta  

  

 

____________________________ 

ANDREINA SANDOVAL ACOSTA 

C.C. 1.099.373.745 

T.P. 341587 C.S.J. 

andreinasandoval31@gmail.com 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

OBLIGACIÓN 0448567 
 CAPITAL   FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACIO
N 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

$6.484.719 5-ago-10 31-ago-10 27 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $99.216 

 $6.484.719  1-sep-10 30-sep-10 30 14,94% 22,41% 20,39% 1,70% $110.240 

 $6.484.719  1-oct-10 31-oct-10 31 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $108.554 

 $6.484.719  1-nov-10 30-nov-10 30 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $105.052 

 $6.484.719  1-dic-10 31-dic-10 31 14,21% 21,32% 19,48% 1,62% $108.554 

 $6.484.719  1-ene-11 31-ene-11 31 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $118.606 

 $6.484.719  1-feb-11 28-feb-11 28 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $107.128 

 $6.484.719  1-mar-11 31-mar-11 31 15,61% 23,42% 21,22% 1,77% $118.606 

 $6.484.719  1-abr-11 30-abr-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $128.397 

 $6.484.719  1-may-11 31-may-11 31 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $132.677 

 $6.484.719  1-jun-11 30-jun-11 30 17,69% 26,54% 23,77% 1,98% $128.397 

 $6.484.719  1-jul-11 31-jul-11 31 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $138.708 

 $6.484.719  1-ago-11 31-ago-11 31 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $138.708 

 $6.484.719  1-sep-11 30-sep-11 30 18,63% 27,95% 24,90% 2,07% $134.234 

 $6.484.719  1-oct-11 31-oct-11 31 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $144.069 

 $6.484.719  1-nov-11 30-nov-11 30 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $139.421 

 $6.484.719  1-dic-11 31-dic-11 31 19,39% 29,09% 25,80% 2,15% $144.069 

 $6.484.719  1-ene-12 31-ene-12 31 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $147.419 

 $6.484.719  1-feb-12 28-feb-12 28 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $133.153 

 $6.484.719  1-mar-12 31-mar-12 31 19,92% 29,88% 26,43% 2,20% $147.419 

 $6.484.719  1-abr-12 30-abr-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $146.555 

 $6.484.719  1-may-12 31-may-12 31 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $151.440 

 $6.484.719  1-jun-12 30-jun-12 30 20,52% 30,78% 27,14% 2,26% $146.555 

 $6.484.719  1-jul-12 31-jul-12 31 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $153.450 

 $6.484.719  1-ago-12 31-ago-12 31 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $153.450 

 $6.484.719  1-sep-12 30-sep-12 30 20,86% 31,29% 27,53% 2,29% $148.500 

 $6.484.719  1-oct-12 31-oct-12 31 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $154.120 

 $6.484.719  1-nov-12 30-nov-12 30 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $149.149 

 $6.484.719  1-dic-12 31-dic-12 31 20,89% 31,34% 27,57% 2,30% $154.120 

 $6.484.719  1-ene-13 31-ene-13 31 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $152.780 

 $6.484.719  1-feb-13 28-feb-13 28 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $137.995 

 $6.484.719  1-mar-13 31-mar-13 31 20,75% 31,13% 27,41% 2,28% $152.780 

 $6.484.719  1-abr-13 30-abr-13 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $148.500 

 $6.484.719  1-may-13 31-may-13 31 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $153.450 

 $6.484.719  1-jun-13 30-jun-13 30 20,83% 31,25% 27,50% 2,29% $148.500 

 $6.484.719  1-jul-13 31-jul-13 31 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $150.100 

 $6.484.719  1-ago-13 31-ago-13 31 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $150.100 

 $6.484.719  1-sep-13 30-sep-13 30 20,34% 30,51% 26,93% 2,24% $145.258 

 $6.484.719  1-oct-13 31-oct-13 31 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $147.419 

 $6.484.719  1-nov-13 30-nov-13 30 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $142.664 

 $6.484.719  1-dic-13 31-dic-13 31 19,85% 29,78% 26,35% 2,20% $147.419 

 $6.484.719  1-ene-14 31-ene-14 31 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $146.079 

 $6.484.719  1-feb-14 28-feb-14 28 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $131.942 

 $6.484.719  1-mar-14 31-mar-14 31 19,65% 29,48% 26,11% 2,18% $146.079 

 $6.484.719  1-abr-14 30-abr-14 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $140.718 

 $6.484.719  1-may-14 31-may-14 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $145.409 

 $6.484.719  1-jun-14 30-jun-14 30 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $140.718 

 $6.484.719  1-jul-14 31-jul-14 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $143.399 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 $6.484.719  1-ago-14 31-ago-14 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-sep-14 30-sep-14 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $138.773 

 $6.484.719  1-oct-14 31-oct-14 31 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $142.729 

 $6.484.719  1-nov-14 30-nov-14 30 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $138.125 

 $6.484.719  1-dic-14 31-dic-14 31 19,17% 28,76% 25,54% 2,13% $142.729 

 $6.484.719  1-ene-15 31-ene-15 31 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $142.729 

 $6.484.719  1-feb-15 28-feb-15 28 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $128.916 

 $6.484.719  1-mar-15 31-mar-15 31 19,21% 28,82% 25,59% 2,13% $142.729 

 $6.484.719  1-abr-15 30-abr-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $139.421 

 $6.484.719  1-may-15 31-may-15 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $144.069 

 $6.484.719  1-jun-15 30-jun-15 30 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $139.421 

 $6.484.719  1-jul-15 31-jul-15 31 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-ago-15 31-ago-15 31 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-sep-15 30-sep-15 30 19,26% 28,89% 25,65% 2,14% $138.773 

 $6.484.719  1-oct-15 31-oct-15 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $138.773 

 $6.484.719  1-dic-15 31-dic-15 31 19,33% 29,00% 25,73% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-ene-16 31-ene-16 31 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $146.079 

 $6.484.719  1-feb-16 28-feb-16 28 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $131.942 

 $6.484.719  1-mar-16 31-mar-16 31 19,68% 29,52% 26,15% 2,18% $146.079 

 $6.484.719  1-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $146.555 

 $6.484.719  1-may-16 31-may-16 31 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $151.440 

 $6.484.719  1-jun-16 30-jun-16 30 20,54% 30,81% 27,16% 2,26% $146.555 

 $6.484.719  1-jul-16 31-jul-16 31 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $156.801 

 $6.484.719  1-ago-16 31-ago-16 31 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $156.801 

 $6.484.719  1-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 32,01% 28,09% 2,34% $151.742 

 $6.484.719  1-oct-16 31-oct-16 31 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $160.821 

 $6.484.719  1-nov-16 30-nov-16 30 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $155.633 

 $6.484.719  1-dic-16 31-dic-16 31 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $160.821 

 $6.484.719  1-ene-17 31-ene-17 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $163.501 

 $6.484.719  1-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $147.679 

 $6.484.719  1-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $163.501 

 $6.484.719  1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $158.227 

 $6.484.719  1-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $163.501 

 $6.484.719  1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $158.227 

 $6.484.719  1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $160.821 

 $6.484.719  1-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $160.821 

 $6.484.719  1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $152.391 

 $6.484.719  1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $155.460 

 $6.484.719  1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $149.149 

 $6.484.719  1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $153.450 

 $6.484.719  1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $152.780 

 $6.484.719  1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $139.811 

 $6.484.719  1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $152.780 

 $6.484.719  1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $146.555 

 $6.484.719  1-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $150.770 

 $6.484.719  1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $145.258 

 $6.484.719  1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $148.089 

 $6.484.719  1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $147.419 

 $6.484.719  1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $142.015 

 $6.484.719  1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $145.409 

 $6.484.719  1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $140.070 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 $6.484.719  1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $144.069 

 $6.484.719  1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $142.729 

 $6.484.719  1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $131.942 

 $6.484.719  1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $144.069 

 $6.484.719  1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $138.773 

 $6.484.719  1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $144.069 

 $6.484.719  1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $138.773 

 $6.484.719  1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $143.399 

 $6.484.719  1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $138.773 

 $6.484.719  1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $142.059 

 $6.484.719  1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $136.828 

 $6.484.719  1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $140.718 

 $6.484.719  1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $140.048 

 $6.484.719  1-feb-20 28-feb-20 28 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $128.311 

 $6.484.719  1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $141.388 

 $6.484.719  1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $134.882 

 $6.484.719  1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $136.028 

 $6.484.719  1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $130.991 

 $6.484.719  1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $135.358 

 $6.484.719  1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $136.698 

 $6.484.719  1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $132.937 

 $6.484.719  1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $135.358 

 $6.484.719  1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $129.694 

 $6.484.719  1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $131.337 

 $6.484.719  1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $129.997 

 $6.484.719  1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $119.232 

 $6.484.719  1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $130.667 

 $6.484.719  1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $125.804 

 $6.484.719  1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $129.327 

 $6.484.719  1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $125.155 

 $6.484.719  1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $129.327 

 $6.484.719  1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $129.997 

 $6.484.719  1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $125.155 

 $6.484.719  1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $128.657 

 $6.484.719  1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $125.804 

 $6.484.719  1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $131.337 

 $6.484.719  1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $132.677 

 $6.484.719  1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $123.469 

 $6.484.719  1-mar-22 28-mar-22 28 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $124.680 

 $6.484.719  1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $137.476 

 $6.484.719  1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $146.079 

 $6.484.719  1-jun-22 29-jun-22 29 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $141.043 
         

CAPITAL $6.484.719,00 

INTERES DE MORA CALCULADO DESDE EL 5 DE AGOSTO DE 2010 HASTA EL 29 DE JUNIO DE 2022 $12.361.519,00 

TOTAL, CRÉDITO  $18.846.238 

 DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS    

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

OBLIGACIÓN 4189908658 
 CAPITAL   FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACI
ON 

No. 
DIAS 

INTERES 
ANUAL 
EFECTIV

A  

INTERES 
MORA 
ANUAL 

EFECTIVA  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSUAL 

TOTAL 

$ 2.800.000 1-dic-16 31-dic-16 31 21,99% 32,99% 28,85% 2,40% $69.440 

$ 2.800.000 1-ene-17 31-ene-17 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $70.597 

$ 2.800.000 1-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $63.765 

$ 2.800.000 1-mar-17 31-mar-17 31 22,34% 33,51% 29,25% 2,44% $70.597 

$ 2.800.000 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $68.320 

$ 2.800.000 1-may-17 31-may-17 31 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $70.597 

$ 2.800.000 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 33,50% 29,24% 2,44% $68.320 

$ 2.800.000 1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $69.440 

$ 2.800.000 1-ago-17 31-ago-17 31 21,98% 32,97% 28,84% 2,40% $69.440 

$ 2.800.000 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 32,22% 28,26% 2,35% $65.800 

$ 2.800.000 1-oct-17 31-oct-17 31 21,15% 31,73% 27,87% 2,32% $67.125 

$ 2.800.000 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 31,44% 27,65% 2,30% $64.400 

$ 2.800.000 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 31,16% 27,43% 2,29% $66.257 

$ 2.800.000 1-ene-18 31-ene-18 31 20,69% 31,04% 27,34% 2,28% $65.968 

$ 2.800.000 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 31,52% 27,71% 2,31% $60.368 

$ 2.800.000 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 31,02% 27,32% 2,28% $65.968 

$ 2.800.000 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 30,72% 27,09% 2,26% $63.280 

$ 2.800.000 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 30,66% 27,04% 2,25% $65.100 

$ 2.800.000 1-jun-18 30-jun-18 30 20,28% 30,42% 26,86% 2,24% $62.720 

$ 2.800.000 1-jul-18 31-jul-18 31 20,03% 30,05% 26,56% 2,21% $63.943 

$ 2.800.000 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 29,91% 26,45% 2,20% $63.653 

$ 2.800.000 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 29,72% 26,30% 2,19% $61.320 

$ 2.800.000 1-oct-18 31-oct-18 31 19,63% 29,45% 26,09% 2,17% $62.785 

$ 2.800.000 1-nov-18 30-nov-18 30 19,49% 29,24% 25,92% 2,16% $60.480 

$ 2.800.000 1-dic-18 31-dic-18 31 19,40% 29,10% 25,82% 2,15% $62.207 

$ 2.800.000 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 28,74% 25,53% 2,13% $61.628 

$ 2.800.000 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 29,55% 26,17% 2,18% $56.971 

$ 2.800.000 1-mar-19 31-mar-19 31 19,37% 29,06% 25,78% 2,15% $62.207 

$ 2.800.000 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $59.920 

$ 2.800.000 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 29,01% 25,74% 2,15% $62.207 

$ 2.800.000 1-jun-19 30-jun-19 30 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% $59.920 

$ 2.800.000 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% $61.917 

$ 2.800.000 1-ago-19 31-ago-19 31 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $61.917 

$ 2.800.000 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% $59.920 

$ 2.800.000 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 25,46% 2,12% $61.339 

$ 2.800.000 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 28,55% 25,38% 2,11% $59.080 

$ 2.800.000 1-dic-19 31-dic-19 31 18,91% 28,37% 25,23% 2,10% $60.760 

$ 2.800.000 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 25,07% 2,09% $60.471 

$ 2.800.000 1-feb-20 28-feb-20 28 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $55.403 

$ 2.800.000 1-mar-20 31-mar-20 31 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $61.049 

$ 2.800.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $58.240 

$ 2.800.000 1-may-20 31-may-20 31 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $58.735 

$ 2.800.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $56.560 

$ 2.800.000 1-jul-20 31-jul-20 31 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $58.445 

$ 2.800.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $59.024 

$ 2.800.000 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $57.400 

$ 2.800.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $58.445 

$ 2.800.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $56.000 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

$ 2.800.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $56.709 

$ 2.800.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $56.131 

$ 2.800.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% $51.483 

$ 2.800.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $56.420 

$ 2.800.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $54.320 

$ 2.800.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $55.841 

$ 2.800.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $54.040 

$ 2.800.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $55.841 

$ 2.800.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $56.131 

$ 2.800.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $54.040 

$ 2.800.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% $55.552 

$ 2.800.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $54.320 

$ 2.800.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $56.709 

$ 2.800.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $57.288 

$ 2.800.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $53.312 

$ 2.800.000 1-mar-22 28-mar-22 28 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $53.835 

$ 2.800.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $59.360 

$ 2.800.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $63.075 

$ 2.800.000 1-jun-22 29-jun-22 29 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $60.900 
         

CAPITAL $2.800.000,00 

INTERES DE MORA CALCULADO DESDE EL 1 DE DICIEMBRE DE 2016 HASTA EL 28 DE JUNIO DE 2022 $4.074.755,00 

LIQUIDACIÓN DESDE EL 1 DE AGOSTO DE 2013 HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 $5.579.149,00 

MENOS ABONO 2019 $715.917,00 

TOTAL, CRÉDITO  $11.737.987 

  ONCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS     

 

• Depósitos pendientes de pago banco agrario ($30,394,351) a corte 31 de mayo de 2021 

• Obligación 4189908658 total crédito ($11.737.987) 

• Obligación 0448567 total ($18.846.238) 

• Total obligación a corte 29 de junio de 2022 ($30,584,225) 
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PODER REPRESENTACIÓN WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO - rad. 2011-23401

1 mensaje

Andreina Sandoval <andreinasandoval31@gmail.com> 28 de junio de 2022, 15:24
Para: williamdiazmaldonado1226@gmail.com

Señor 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

E.S.D.


PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTÁ CESIÓN a favor de RF ENCORE SAS NIT. 900575605-8
ACUMALACIÓN DE DEMANDA DEMANDANTE: ALBERTO FREDY MIRANDA ORTIZ 

DEMANDADO: WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO 

   DIEGO ARMANDO ORTIZ RODRIGUEZ 

RADICADO: 2011-23401


REF: PODER REPRESENTACIÓN JUDICIAL 


WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadanía 13.538.770 de Lebrija, domiciliado y residente en la
ciudad de Lebrija- Santander, por medio del presente escrito me permito respetuosamente manifestarle que confiero poder especial amplio y suficiente a
ANDREINA SANDOVAL ACOSTA, mayor de edad, domiciliada y residente en esta ciudad, identificada con la cédula de ciudadanía Número
1.099.373.745 de Lebrija, portadora de la tarjeta profesional Número 341.587 del Consejo Superior de la Judicatura, las notificaciones las recibo en el
correo electrónico andreinasandoval31@gmail.com; para  que en mi nombre realice la correspondiente liquidación de crédito y solicite la terminación del
proceso, dentro de los procesos que cursan en el despacho en calidad de demandantes  ALBERTO FREDY MIRANDA ORTIZ y RF ENCORE SAS NIT.
900575605-8. Actuando en calidad de apoderada de la parte demandada, interponga recursos y represente mis derechos dentro del proceso de la
referencia.

Asimismo, mi apoderada, queda investida y facultada para representarme en todas las instancias del proceso conforme al artículo 77 del C.G.P, en
especial para recibir, sustituir, reasumir, poder, designar suplente, conciliar, desistir, renunciar y formular todas las pretensiones que estime convenientes
con el objeto de proteger mis derechos. Solicito reconocer personería a mi apoderada en los términos y para los efectos del poder conferido.

Cordialmente, 

 


____________________________________

WILLIAM HERNANDO DIAZ MALDONADO

c.c. 13.538.770 de Lebrija 

williamdiazmaldonado1226@gmail.com 


 Acepto,


______________________________

ANDREINA SANDOVAL ACOSTA

C.C. 1.099.373.745

T.P. 341587 C.S.J.

Andreinasandoval31@gmail.com 



